

# **KnAlSi Holding ApS**

Åholmvej 50, 9740 Jerslev J

CVR-nr. 42 63 61 77

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2026.

---

Jens Villadsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KnAlSi Holding ApS  
Åholmvej 50  
9740 Jerslev J

CVR-nr.: 42 63 61 77  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Villadsen, Direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.103 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>241.090</b>	<b>13.603</b>
Indtægter af kapitalinteresser	875.000	270.000
Andre finansielle indtægter	0	14
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.146	-11.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.097.944</b>	<b>271.993</b>
Skat af årets resultat	5.302	-438
<b>Årets resultat</b>	<b>1.103.246</b>	<b>271.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	1.023.846	204.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.103.246</b>	<b>271.555</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	835.000	1.670.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	835.000	1.670.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>835.000</b>	<b>1.670.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	69.993	69.993
Varebeholdninger i alt	69.993	69.993
Udskudte skatteaktiver	11.500	6.198
Andre tilgodehavender	1.082.000	0
Tilgodehavender i alt	1.093.500	6.198
Likvide beholdninger	1.738	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.165.231</b>	<b>76.191</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.000.231</b>	<b>1.746.191</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.308.177	284.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.427.577</u></b>	<b><u>391.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	<u>0</u>	<u>587.787</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>587.787</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	15.082	325.000
Gæld til pengeinstitutter	0	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	553.572	437.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.654</u>	<u>766.573</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>572.654</u></b>	<b><u>1.354.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.000.231</u></b>	<b><u>1.746.191</u></b>

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	80.276	61.000	181.276
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.055	67.500	271.555
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	284.331	67.500	391.831
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.023.846	79.400	1.103.246
	<b>40.000</b>	<b>1.308.177</b>	<b>79.400</b>	<b>1.427.577</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft en fortjeneste på 247 t.kr. på salg af kapitalandele i kapitalinteresser. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen		
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.146</u>	<u>11.624</u>
	<b><u>18.146</u></b>	<b><u>11.624</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	15.082	912.787
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.082</u>	<u>-325.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>587.787</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>350.000</u>